PORTWEST

FD27 - Chaussure de sécurite Portwest

Compositelite Protector S3 ESD HRO

Collection: CompositeLite ESD
Gamme: Protection des pieds
Matiere du dessus: Nubuck Action
Matiere semelle: PU/Caoutchouc
Emballage extérieur: 10

information produit

Adaptée a une utilisation dans des environnements ESD, cette chaussure de
sécurité offre une excellente résistance au glissement tout en assurant un
confort tout au long de la journée. Le motif de bande de roulement congu
facilite l'agilité sur un terrain accidenté tout en étant également résistant
aux huiles, hydrocarbures et a 'eau. La hauteur de la chaussure donne au
porteur plus de flexibilité et de mouvement.

CompositeLite ESD

Composants de sécurité non métalliques de qualité et propriétés
renforcées de la semelle extérieure pour une excellente mise a la terre
de l'accumulation statique pouvant endommager les composants
électroniques sensibles.

Protection des pieds Caracteristiques

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent . Convient pour une utilisation dans des environnements ESD
la collection de protections des pieds Portwest.
- Semelle extérieure résistante a la chaleur 3002C

- Design de la semelle amélioré pour une meilleure adhérence sur les
terrains irréguliers.

Normes
EN ISO 20345: 2011 S3 (ESD HRO SRC) - Ligne supérieure inclinée pour un meilleur ajustement et une meilleure
IEC 61340-5-1:2016 flexibilité des jambes

- col double pour plus de confort
- Embout de protection contre les éraflures

- Construction de languette a soufflet pour une meilleure résistance a la
pénétration de 1'eau

- Tige résistante a 1'eau pour empécher la pénétration de I'eau
- Coquille Composite
- Semelle composite anti perforation

- Chaussures anti-statique
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FD27 - Chaussure de sécurité Portwest Compositelite Protector S3 ESD HRO
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

SGS FIMKO Ltd  (Organisme notifié N°.: NB: 0598)
Takomotie 8

, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

N° de certificat: 0598/PPE/22/3823

Carton Dimensions/Weight

Item

FD27BKB39
FD27BKB40
FD27BKB41
FD27BKB42
FD27BKB43
FD27BKB44
FD27BKB45
FD27BKB46
FD27BKB47

Colour

Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu

Weight(Kg)
1.2600
1.2330
1.3400
1.3500
1.4600
1.4700
1.5800
1.6000
1.6200

Cubic(m?)
0.0857
0.0857
0.0857
0.0857
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027

EAN13

5036108365432
5036108365449
5036108365456
5036108365463
5036108365470
5036108365487
5036108365494
5036108365500
5036108365517

GTIN/DUN14

25036108854459
25036108854466
25036108854473
25036108854480
25036108854497
25036108854503
25036108854510
25036108854527
25036108854534




